
 

FA R NÍ  L IS TY  
Milí farníci! 

 Začíná čas adventu. Advent připomíná čekání Izraelitů na příchod Vykupitele – Mesiáše. 

Nám v moderní době, kdy už jsme téměř 2000 let vykoupeni, má připomínat čekání na jeho 

druhý příchod na konci časů. Jestli se ten druhý příchod Ježíšův přiřítí tak rychle, jako přeletí 

advent, tak bychom mohli být velmi nepříjemně zaskočeni. Vměstnat celou řádku století do 

necelých čtyř týdnů vůbec pocit čekání nenavozuje. Navíc právě v adventu je spousta akcí, 

které chtějí navodit sváteční atmosféru anebo z ní vytěžit. Nezapomeňme opět na toho, kdo je 

nejdůležitější – na Ježíše. Nezapomeňme na to, že pro něho jsme nejdůležitější my – a naše 

srdce. Mějme radost z toho, že on stále se svým světlem přichází i do zmatků dnešního světa. A 

choďme v jeho světle, jak nás povzbuzuje prorok Izaiáš. 

 

POZVÁNÍ 

 Přijměte srdečné pozvání na adventní koncert souboru SoliDeo. Čtyři zpívající 

instrumentalisté při něm zahrají na nevšední dobové nástroje. Koncert se koná v sobotu 14. 

prosince. Koncert se uskuteční v Libině v kostele sv. Jiří v 15 hodin a v Nové Hradečné 

v kostele sv. Vavřince v 17 hodin. V Nové Hradečné zahájí koncert žáci místní základní 

školy. Vstupné je dobrovolné. Koncert podpořily obce Libina i Nová Hradečná. 

 Přijměte pozvání na Adventní koncert malých umělců z Troubelic, který se uskuteční 

v kostele Navštívení Panny Marie v Troubelicích v neděli 15. prosince v 17 hodin.  

 Připravuje se 7. farní ples. Uskuteční se v Orlovně v Troubelicích 17. ledna 2020. 

 

OZNÁMENÍ 

 Společenství Modlitby matek se sejde v úterý v 15,30 hodin v Oskavě a ve čtvrtek v 18 

hodin v Libině. 

 Návštěvy nemocných budou v pondělí po 16. hodině v Libině, ve čtvrtek dopoledne v Nové 

Hradečné a ve čtvrtek po 16. hodině v Oskavě. 

 Hodina milosti pro svět – modlitba o slavnosti Neposkvrněného početí Panny Marie od 12 

do 13 hodin. Panna Maria při jednom svém zjevení v roce 1947 slíbila těm, kdo se budou 

v tuto dobu modlit, že vyprosí mnoho milostí. 

 

Sbírky 

Sbírka 24. 11.: Libina – 1439,- Kč; Oskava – 1342,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 
 
Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl . Cesta 2016):  

 

Žijete–li v hlubině bezpečnosti, tlak téhle povrchní doby na vás tolik 

nedoléhá.  

 

 

 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
49. týden 2019 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
1.12. 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + Josefa Schreiera, rodiče 

Schreierovy a Bittnerovy a za živé  
a + z obou rodin 

Libina 9:30 Za duše + dárců mešních fundací 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
2.12. 

 
Libina 

18:00 Za Vojtěcha Volfa 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
3.12. 

Památka  

sv. Františka Xaverského, 

kněze 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 18:00 Za Komunitu blahoslavenství 

Středa 
4.12. 

 
Dolní Libina 

17:30 Adorace 

18:00 Za osvobození od zlého 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
5.12. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 17:30 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za Václava Volfa 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
6.12. 

Sv. Mikuláše, biskupa 

Libina 

16:00 Adorace 

16:30 
Za Jitku Brantnerovou a manžela 

Dušana 

Troubelice 
17:30 Adorace 

18:00 Na úmysl dárce 

Sobota 
7.12. 

Památka sv. Ambrože, 

biskupa a učitele církve 

Troubelice 
6:30 Modlitba Růžence 

7:00 Za + Lucii a duše v očistci 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Mladoňov 14:00 Za živé a + obyvatele Mladoňova 

Neděle 
8.12. 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Na poděkování za dar společného 

života s prosbou o Boží požehnání pro 
celou rodinu 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za rodinu Kellichovu a Mičjanovu,  

+ manželku Evu, sestru Magdu a duše 
v očistci 

Troubelice 12 - 13 
Modlitba růžence v hodinu milosti pro 

svět 
 

 

Telefonní  kontakt  na faru v  Nové Hradečné: 731 128 189,  na faráře P.  Kar la  Janečku: 731 621 197.  
 
 

Odpověď Žalmu:  Do domu Hospodinova půjdeme s  radostí.  


